eimara cMunicipal de cBirig cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
* * ** * * * * * *** * * * * ** * ** * ** * * ** * * * * * *** *

Requisita informações sobre situação de reforma ou manutenção
da Avenida José Agostinho Rossi, próximo ao Condomínio Village Dahma e a rua Shigueiro
Sakai.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre situação de reforma ou
manutenção da Avenida José Agostinho Rossi, próximo ao Condomínio Village Dahma
e a rua Shigueiro Sakai, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- Existe alguma situação de reforma ou manutençãJ da
Avenida José Agostinho Rossi, próximo ao Condomínio Village Dahma e a rua
Shigueiro Sakai.

2- Em caso positivo à pergunta anterior, quando estará sendo
realizada?

3- Tem algum projeto de obra para a da referida via? Se sim,
enviar documentos comprobatórios.

4- A obra teve início em novembro de 2022, após a saída
do secretário. Tem planejamento para que seja concluída esta obra?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de setembrade 2.023.

CLEVERSO WÉ D SOUZA,
DOR.